Etelvina Batista, Eneias Cunha e Rua Nova, na Vila de Hidrolândia neste Município, conforme Contrato de Repasse nº 
1038587-42/2017, firmado entre o Município de Uibaí e a União Federal por intermédio do Ministério das Cidades. 
Assinatura: 22/02/2018. Vigência: 04 (quatro) meses, contados a partir da emissão da Ordem de Serviços.   Valor:  R$ 
238.701,62 (Duzentos e trinta e oito mil setecentos e um reais e sessenta e dois centavos). Contrato 02TP/2018. 

Avenida Pedro Joaquim Machado, S/N | S/N | Centro | Uibaí-Ba

www.pmuibai.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

Prefeitura Municipal de Uibaí

PREFEITURA MUN.

[...]

conforme Contrato de Repasse Nº 1038588-68/2017, Firmado entre o Município de Uibaí e a União Federal, por Intermédio 
do Ministério das Cidades. Assinatura: 23/02/2018. Vigência: 04 (quatro) meses, contados a partir da emissão da Ordem de 
Serviços. Valor: R$ 398.481,64, (Trezentos e noventa e oito mil quatrocentos e oitenta e um reais e sessenta e quatro 
centavos). Contrato 03TP/2018.